Apo. 18. b.

B

Ja. 2. c

est amib.

Erubescat forte iste lazarus impiorum. cum deo fuerat cruciatus. uocat autē horum p̄ticipare. Sap. 11. dicit.

vel hoc dicitur for- te. qz sibi dicit ad augmentū p̄ne sue: quia max- mū infortunū gen- est fuisse felicez: vt dicit. i. de consolati- one p̄ filosofbie. Ne cū bona ven- tū: vt sic pro- fuit laconitū mūnē rē. Gō. meritiū p̄tētie. m. Et uo cru- ciaris. p̄ter defe- ctū misericordie.

qz uisū in uoloz. r. Cor. 6. sola p̄ticipatio uisū ad impū. qz uisū in uoloz. r.

Dñica .I. post octa. Pentecostes

Erum. a **C** **A**ec inde huc transmea/ re. **L**yra. quia animi sepate sūt extra sta/ tū meriti et demeriti. b **E**t ait. **R**o/ go ergo te pater vt mittas eū in do/ mū rē. in hūc locū tormentoz. **L**yra. **N**ō dixit hoc cha/ ritate ductus: cū il/

lā nō haberet: s; ti/ more serui: ne im/ pioz cōsōtio eius/ pena augetur: qz/ fuit eū occasio pec/ candi: **T**ū ratione/ diuitiarū quas eis/ dimiserat ad abu/ sum: **T**um exēplo/ male vite quod eis/ dederat ad sequen/ dū. c **E**t ait illi/ abraam: **H**abēt/ moysen. q̄ docuit/ agenda: quia lex in/ struit de agendis.

F **E**t propheta/ tas. qui docuerūt/ que sunt credēda: r/ ista sufficiunt ad sa/ lutē: ideo sequitur. **A**udiant il/ los. **L**yra. **E**t hoc/ pater q̄ iste diues/ et amici eius erant/ de gēte iudeoz: qz/ gētilēs nō habebāt/ doctrinā moysi r/ pphetarū. f **A**t ille/ dixit: **N**on pater abraā: sed si q̄s ex/ mortuis ierit ad eos penitentiā/ agēt. **A**it autē illi: **S**i moysen r/ pphetas nō audiūt: nec si quis/ ex mortuis resurrexerit credent.

Fo. 12. b **D**at. vl. c **N**ota de circa p̄sens euāgelii vbi dicitur: **H**omo/ diuitis quidam erat diues. **S**ciendū est q̄ diui/

rie p̄m se nō sunt male: nec omēs diuites/ sed abutētes diuitijs. **S**i eū male essent/ tūc deus (quod absit) esset malus: qui est/ ditissimus r/ potentissimus. **I**n sup multi/ sancti fuerunt diuites qui placuerūt deo:

sicut abraam/ isaac/ et iacob ac patriar/ che r/ ceteri plures/ sancti noui r/ vete/ ris testamēti. **S**e/ qui in euangelio. **D**ortuus est r/ di/ nes/ et sepultus in/ inferno. **U**nde que/ ritur hic: quare de/ us infernum fecit.

Respondet: q̄ ha/ bet regnum celoꝝ/ pro bonis qui ei si/ deliter seruiūt. **S**z/ quia in mūdo sunt/ mlti malefactores/ mirabiliter deū p/ uocantes cū pecca/ tis: ideo congruiss/ mū fuit vt iustiss/ mus deus carcerē/ haberet p talibus/ scz infernum. **S**ed/ queritur: vbi sit in/ fernus? **R**espōde/ tur q̄ sub t̄ra. **P**ri/ mo: quia iustus est/ q̄ pessimi maxime

distēt a bonis in patria/ scz beatis: s; hoc/ sit per mediū intra terrā. **S**ecundo con/ gruū est propter ignobilitatē loci: scz vt/ ignobilissimus locus a nobilissimo loco/ scz celo maxime distet. **T**ertio ratione af/ fecrus: vt qui hic terrena pro deo colue/ runt: perpetue in terra claudant. **S**equit/ tur. **I**nter nos et vos chaos magnū fir/ matum est: id est distantia. **P**rimo loco/ rum: quia boni in celo/ et mali in inferno. **S**ecundo merito: quia boni habent/ magna merita: mali autem habent deme/ rita. **T**ertio voluntatū: quia boni consō/ manse in omnibus voluntati diuine: mali/ vō sunt in mala voluntate obstinati.

Fo. 12. b **D**at. vl. c **N**ota de circa p̄sens euāgelii vbi dicitur: **H**omo/ diuitis quidam erat diues. **S**ciendū est q̄ diui/

B

Dortuus

b

Abi est/ fernus

a. Tbi